5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
      ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  РЕШЕНИЕ
от  31 августа 2016 года                                                                        № 14/101
О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании заявлений в письменной форме о сложении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района РЕШИЛА:

1. Освободить Нурм Инну Владимировну, 09.09.1972 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту работы: администрация Терпилицкого сельского поселения, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 60 с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.
2. Освободить Афанасьеву Наталью Ивановну, 08.10.1975 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства: Ленинградская область, Волосовский район, д. Терпилицы, д.10, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 60 с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.

3. Освободить Крылову Наталью Геннадьевну, 04.06.1961 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту работы: администрация Терпилицкого сельского поселения, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 60 с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.

4. Освободить Горюнова Николая Александровича, 16.05.1960 года рождения, выдвинутого Волосовским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", от обязанностей председателя и члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 60 с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.

5. Освободить Соловьеву Марию Владимировну, 06.09.1983 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту работы: администрация Калитинского сельского поселения, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 53 с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.

6. Освободить Воронову Людмилу Ивановну, 06.07.1957 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства: Ленинградская область, Волосовский район, д. Курковицы, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 53 с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.
7. Освободить Иванову Елену Анатольевну, 21.09.1981 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства: Ленинградская область, Волосовский район, д. Курковицы, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 53 с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.

8. Освободить Пличкину Веру Владимировну, 03.01.1992 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства: Ленинградская область, Волосовский район, д. Курковицы, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 53 с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.

9. Освободить Воронцову Марину Леонидовну, 29.06.1980 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту работы: администрация Калитинского сельского поселения, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 53 с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.

10. Освободить Еловикову Нину Владимировну, 02.04.1954 года рождения, выдвинутую бюро Волосовского районного комитета КПРФ, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 49 с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.

11. Освободить Мангишева Владимира Куаншбековича, 27.09.1948 года рождения, выдвинутого собранием избирателей по месту жительства: Ленинградская область, Волосовский район, дер. Реполка, ул. Железнодорожная, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 49 с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.

12. Освободить Бикулову Галину Эдуардовну, 24.11.1953 года рождения, выдвинутую региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 49 с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.

13. Освободить Широкую Екатерину Владимировну, 15.05.1977 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства: Ленинградская область, Волосовский район, дер. Реполка, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 49 с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.
14. Освободить Образцову Татьяну Степановну, 22.12.1948 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства: Ленинградская область, Волосовский район дер. Извара, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48 с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.

15. Освободить Елкину Наталию Сергеевну, 17.03.1972 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства: дер. Извара, д.5, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48 с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.

16. Освободить Евдокимову Наталью Петровну, 14.04.1963 года рождения, выдвинутую бюро Волосовского районного комитета КПРФ, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48 с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.

17. Освободить Петрушкину Елену Николаевну, 02.10.1971 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства: Ленинградская область, Волосовский район, д. Извара, д. 5, от обязанностей председателя и члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 48 с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.

18. Освободить Мамчиц Екатерину Сергеевну, 22.04.1985 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства: Ленинградская область, Волосовский район, п. Зимитицы, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 47 с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.

19. Освободить Яковлеву Галину Павловну, 12.12.1958 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства: Ленинградская область, Волосовский район, п. Зимитицы, от обязанностей председателя и члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 47 с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.

20. Освободить Журавлеву Галину Викторовну, 23.05.1958 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства: Ленинградская область, Волосовский район, д. Торосово, д.6, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46 с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.

21. Освободить Шестакову Ираиду Викторовну, 27.02.1961 года рождения, выдвинутую бюро Волосовского районного комитета КПРФ, от обязанностей председателя и члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 46 с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.

22. Освободить Анисимову Тамару Васильевну, 09.10.1948 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства: Ленинградская область, Волосовский район, д. Большая Вруда, д.5, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 44 с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.

23. Освободить Губкину Елену Ивановну, 21.11.1954 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту работы: администрация Большеврудского сельского поселения, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 43 с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.

24. Освободить Розман Тамару Александровну, 09.06.1955 года рождения, выдвинутую Волосовским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", от обязанностей председателя и члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 43 с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.

25. Освободить Богданову Нину Владимировну, 23.09.1947 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту работы: ООО «Волосовская управляющая компания», от обязанностей  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 42 с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.

26. Освободить Куделя Алену Викторовну, 05.02.1982 года рождения, выдвинутую Волосовским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", от обязанностей  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 41 с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.

27. Освободить Кузнецову Тамару Александровну, 15.03.1952 года рождения, выдвинутую региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области, от обязанностей  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40 с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.

28. Освободить Крутикову Александру Владимировну, 15.11.1951 года рождения, выдвинутую Волосовским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 40 с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.
29. Освободить Смирнову Елену Юрьевну, 11.01.1974 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту работы: администрация МО Волосовский муниципальный район, от обязанностей  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 39 с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.

30. Освободить Белову Татьяну Петровну, 13.03.1965 года рождения, выдвинутую собранием избирателей по месту работы: администрация МО Волосовский муниципальный район, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 39 с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.

31. Освободить Смирнову Татьяну Анатольевну, 09.06.1955 года рождения, выдвинутую Волосовским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", от обязанностей председателя и члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 38 с правом решающего голоса на основании личного письменного заявления.

32. Опубликовать постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на сайте администрации Волосовского муниципального района.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                            Т.А.Тихонова
И.о секретаря территориальной

избирательной комиссии                                                            Н.Б. Логинова